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Pepparkaka Mix

Pepparkaka Mix

AR TI K ELNR

100467 (Mellan)
V AR U MÄR K E

KUNGSÖRNEN

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

400g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Lantmännen Cerealia AB

Ingredienser

VETEmjöl, socker, helÄGGspulver, skumMJÖLKspulver,

kryddor, bakpulver (natriumbikarbonat, E341, E 450),

emulgeringsmedel (vegetabilisk E 471), salt,

VETEmaltmjöl, färgämne (E 101).

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Vetemjöl

PLATS FÖR

ODLING

Sverige

Råvaruursprung:

Socker

https://www.dabas.com/lantmannen-cerealia
https://dabas.blob.core.windows.net/media/lantmannen-cerealia/7310130155512.jpg
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Marknadsbudskap

"Pepparkaka från Lantmännen ger en mjuk och

kryddig kaka. Den är perfekt till jul, men passar lika bra

året om.

Mixen ger en god och saftig pepparkaka som bakas på

ett kick. Du behöver endast tillsätta 50 g smör (eller

valfritt fett) och 2,25 dl vatten, och sedan grädda i

ugnen på 175°C i ca 45 minuter.

En förpackning ger en kaka med ca 14 bitar. Mixen är

perfekt att ha hemma för alla möjliga tillfällen!

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans

tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar

att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk

genom att köpa produkter från Lantmännen.

Dabas produktklassi�cering

100410254045 / Kolonial/Speceri -- Bakmixer/Äggmixer

-- Kakmix -- Pepparkaka

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaring: Torrt, ej över

normal

rumstemperatur och

avskilt från varor med

stark lukt.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1550 kJ

Energi: 370 kcal

Fett: 3,4 g

- Varav mättat fett: 1,1 g

Kolhydrat: 76 g

- Varav sockerarter: 45 g

Protein: 8,1 g

Salt: 1,3 g

Fiber: 1,3 g

URSPRUNGSLAND

Sverige
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Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Mjölk

Vete

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310130155512

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 12 st Mellannivåförpackningar 17310130155519

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pepparkaka Mix

Artikelbeskrivning: Kungsörnen Pepparkaka Mix 420g

Produktnamn: Pepparkaka Mix

Varumärke: KUNGSÖRNEN

Förpackningsstorlek: 400g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel kakmix, mjuk pepparkaka, mix, lättbakat,

ka�ebröd, �ka, �kabröd, enkel, bakmix, sötmix,

bakning, kryddig kaka, mjuk kaka, barnbak, baka

med barn, lätt att baka, enkelt att baka,

kungsörnen, lantmännen, julkaka, julmix, julbak,

julbakning, saftig mjuk pepparkaka, mjuk

pepparkaka recept

Basnivå • GTIN 07310130155512
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: "Pepparkaka från Lantmännen ger en mjuk och

kryddig kaka. Den är perfekt till jul, men passar lika

bra året om.

Mixen ger en god och saftig pepparkaka som bakas

på ett kick. Du behöver endast tillsätta 50 g smör

(eller valfritt fett) och 2,25 dl vatten, och sedan

grädda i ugnen på 175°C i ca 45 minuter.

En förpackning ger en kaka med ca 14 bitar. Mixen

är perfekt att ha hemma för alla möjliga tillfällen!

Lantmännen ägs av svenska bönder och

tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har

förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta

svenskt lantbruk genom att köpa produkter från

Lantmännen.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-03-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000156

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: VETEmjöl, socker, helÄGGspulver,

skumMJÖLKspulver, kryddor, bakpulver

(natriumbikarbonat, E341, E 450),

emulgeringsmedel (vegetabilisk E 471), salt,

VETEmaltmjöl, färgämne (E 101).
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TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaring: Torrt, ej över normal rumstemperatur

och avskilt från varor med stark lukt.

Återvinningsinstruktioner: Förpackningen sorteras som pappersförpackning.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 15 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt
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GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 32 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 452 gram

Jämförmängd färdigvara: 420 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 420 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 47 mm

Artikelns djup: 95 mm

Artikelns höjd: 160 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17310130155519

Leverantörens artikelnummer: 100467

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 12 st Basnivåförpackningar 07310130155512

Ingår i: 80 st Toppnivåförpackningar 87310130155518

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pepparkaka Mix

Produktnamn: Pepparkaka Mix

Varumärke: KUNGSÖRNEN

Förpackningsstorlek: 12x420 g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 100467

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-03-07

Mellannivå • GTIN 17310130155519
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L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000156

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 15 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 502 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 502 gram
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VIKT

Artikelns bruttovikt: 5926 gram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 5040 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 197 mm

Artikelns djup: 294 mm

Artikelns höjd: 170 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 5 mellanförpackningar i höjd
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 87310130155518

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 80 st Mellannivåförpackningar 17310130155519

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pepparkaka Mix

Varumärke: KUNGSÖRNEN

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-03-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000601

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 87310130155518
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DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 499080 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1000 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 16 st

Antal ingående lav: 5 st

Lantmännen Cerealia AB

OR G . NR .

556017-2222

G LN

7310130000003

TELEF ON

08-519 787 00

AD R ESS

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,

Stockholm
http://www.cerealiafoodservice.se

http://www.cerealiafoodservice.se/

